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Som tidligere år skal vi møtes på kulturarrangement, ute 
i naturen, på kaikanten og på utestedene. Frivillighet 
med lag, foreninger og privatpersoner skal sammen med 
næringslivet skape møteplasser for oss alle. Kjenner jeg oss 
rett så stiller vi opp og tar imot det som bydes på, samtidig 
som vi møter gamle og nye bekjentskaper, og skaper fine 
møter med medmennesker.

Nordkappfestivalen ble arrangert for første gang i 1956 i 
forbindelse med at veien til Nordkapplatået ble åpnet. En 
vei som for øvrig ble vedtatt bygget og bevilget midler til 
av det som må ha vært ei framoverlent forsamling folkeval-
gte i kommunestyret. Siden ble veien overtatt av Statens 
veivesen. Kommunen bevilger årlig et beløp til arrangør av 
festivalen, men det er det som skapes, som er Nordkapp-
festivalen. Derfor er min påstand at Nordkappfestivalen 
eies av folket.

Jeg har ikke informasjon om hvor mange ganger festivalen 
vår er arrangert, eller om den er arrangert hvert år siden 
1956. Jeg vet at det er 67 år siden 1956, og at 67 år er vanlig 

pensjonsalder i landet vårt. Nordkappfestivalen viser in-
gen tegn på at den skal gå av med pensjon. Den er vital, 
levende og skaper møteplasser som bidrar til fellesskap, 
identitet og tilknytning.

Dette er uka vi skal samles om kulturarrangement, ak-
tiviteter i friluft og vår flotte arktiske natur og kulinariske 
opplevelser med lokalt preg. Vi skal sammen skape gode 
møteplasser og bidra til at man kjenner igjen nysgjer-
righeten, rausheten og inkluderingen som kystfolket er 
kjent for.

Jeg ønsker både arrangør og deltakere en flott festivaluke.
Husk at Nordkapp kommune har en festival til; Nordkapp 
Filmfestival som arrangeres i september. Besøk oss gjerne 
da også.

Velkommen til Nordkappfestivalen 2023

	
Trudy Engen, Ordfører

DET ER SOMMER, DET ER VÆR, det er nordkappfestival

(Foto: Finnmarksposten

Velkommen til alle og enhver!

Kjære alle sammen. 

Da kom den tiende gang at jeg kan ønske hjertelig velkommen til 
Nordkappfestivalen. Vi i fotballgruppa til HT&IF har arrangert Nord-
kappfestivalen 9 ganger før og siden vi, etter noen års fravær, ble til-
delt å arrangere festivalen igjen i år kan vi altså feire 10 års jubileum 
i 2023. Vi takker kommunen for tilliten og etter mange mange timer 
med dugnad er vi glad for at vi kan få fylt opp litt i klubbkassa vår. 

Vi gleder oss til å se mange feststemte og glade mennesker som 
møter opp på alle de flotte arrangementene som er i festivalen. Det 
er så mye å se frem til i år; Nordkappmarsj, sang, quiz, linestampkast-
ing, leker, karnevalstog, fiskebord, kino og masse annet. Verdt å legge 
merke til at den berømte catwalken for barn etter karnevalstoget er 
tilbake igjen i år. 

Vi ønsker å rette en stor takk til alle arrangørene, og ønsker nok en 
gang å takke det fantastiske næringslivet i Nordkapp. Dere er uten 
tvil i verdenstoppen når det gjelder sponsing og støtte til idrett og 
kultur i vår kommune. Uten dere ville det vært en umulig oppgave 
å opprettholde et så godt og bredt tilbud til våre flotte barn og ung-
dommer. 

Vi ønsker alle en fantastisk festival med mange gode opplevelser og 
masse glede.

Husk at du kommer veldig langt med ett smil så keep smiling og vær 
snille med hverandre.

                          Odd Johnsen 
                          Festivalgeneral

FestIVALGENERALEN HAR ORDEt
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DAG KL ARRANGEMENT STED
15:00 Kystens dag - Tang og tarekurs (del 1) Nordkappmuseet

FRE 9.

10:00 Nordkappmarsjen HVG skole

11:00 «Glimt fra havet» Torget v/ museet

11:30 Fagforbundet inviterer til grilling Rådhusplassen

11:30 Festivaltog Rådhusplassen

12:00 Åpning av Nordkappfestivalen Rådhusplassen

13:00 Nordavindsfolket - åpent hus og grilling Storgata 24

13:00 Minikonsert med HMF Torget v/ museet

13:00 Tang og tarekurs (del 2) Nordkappmuseet

13:30 Fotballkamp J13: HTIF - Hammerfest Flerbrukshallen

17:00 Fotballkamp G13: HTIF - ALTA 1 Flerbrukshallen

22:00 Dr. Wessel Perleporten

22:30 DJ på Corner Corner

12:00 Gudstjenste Hvg kirke

13:00 Fiskekonkurranse Servicekaia

17:00 Kino: Den lille havfruen Nordkapp kino

17:00 Fotballkamp J13: HTIF - Tverrelvdalen 2 Flerbrukshallen

18:00 Kino: Andre akt Nordkapp kino

11:00 Høytlesning “Fuglen som mistet en vinge” Nordkappmuseet

12:00 Kulturgløtt Nordkappmuseet

12:00 Festivalkafè med musikk og underholdning Menighetshuset

17:00 Kino: Birk og Magna Nordkapp kino

17:00 Familiedag hos Nordkapp MC-klubb MC-klubben

19:00 Fotballkamp G13: HTIF - Hammerfest 3 Flerbrukshallen

19:00 Mimrekveld på Corner Corner

19:00 Boklansering av Repvåg Kraflags nye bok Corner 

19:00 Kino: The Boogeyman Nordkapp kino

11:00 Utstilling: “The Story of North Cape” Nordkappmuseet

11:00 Høytlesning “Fuglen som mistet en vinge” Nordkappmuseet

11:00 Repvåg Kraflag markerer 75 år jubileum Garasjen til RKAL

12:00 Kulturgløtt Nordkappmuseet

17:00 Karnevalstog Rådhusplassen

17:30 Catwalk Rådhusplassen

18:00 Grilling, slush og lek for barn Rådhusplassen

18:00 Kino: Brødrene Johansen Nordkapp kino

19:30 Kino: The Flash Nordkapp kino

DAG KL ARRANGEMENT STED

17:30 Kino: Halvdan førr evig Nordkapp kino

18:00 Sommerkonsert med Blandakoret Turn

18:00 Åpning utstilling “The Story of North Cape” Nordkappmuseet

20:00 Kino: Transformers Nordkapp kino

SØ
NDAG

 11.

11:00 Utstilling: “The Story of North Cape” Nordkappmuseet

11:00 Høytlesning “Fuglen som mistet en vinge” Nordkappmuseet

12:00 Kulturgløtt Nordkappmuseet

m
andag

 12.

DAG KL ARRANGEMENT STED
11:00 Utstilling: “The Story of North Cape” Nordkappmuseet

12:00 Kulturgløtt Nordkappmuseet

17:00 Kino: Tannfe i trøbbel Nordkapp kino

18:00 Rokonkurranse Indre havn

19:00 Kino: Fast & Furious 10 Nordkapp kino

21:30 Musikkbingo Nøden pub

to
rsdag

 15.

11:00 Utstilling: “The Story of North Cape” Nordkappmuseet

12:00 Kulturgløtt Nordkappmuseet

13:00 Mottakelse for klassetreff på rådhuset Rådhuset

16:00 Linestampkasting Rådhusplassen
11:00 Utstilling: “The Story of North Cape” Nordkappmuseet

12:00 Familiedag på Slippen i Storbukt Slippen

17:00 Kino: Tannfe i trøbbel Nordkapp kino

18:00 Konsert i Honningsvåg kirke Hvg kirke

19:00 Kino: Den lille havfruen Nordkapp kino

21:30 Kino: The Boogeyman Nordkapp kino

sø
ndag

 18.

11:00 Utstilling: “The Story of North Cape” Nordkappmuseet

11:00 Høytlesning “Fuglen som mistet en vinge” Nordkappmuseet

12:00 HT&IF-dag Sentrum

14:00 Our nothernmost life! Perleporten

14:00 Showkamp - Gamle helter mot gutter 15 Flerbrukshallen

17:30 Kino: Den siste filmen Nordkapp kino

20:00 Festivalshow Turn

22:30 Dansemusikk med DJ Morten Corner

DAG KL ARRANGEMENT STED

17:00 Kino: Birk og Magna Nordkapp kino

19:00 Kino: Transformers Nordkapp kino

22:00 Sesongavslutning “Skjeiv i skjøytan” Perleporten

23:00 Kaffe Lørv Band Perleporten

lø
rdag

 17.

lø
rdag

 10.

20:00 HT&IFs fiskebord Corner

21:00 Kevin Kildal Perleporten

o
nsdag

 14.

11:00 Utstilling: “The Story of North Cape” Nordkappmuseet

22:30 Dansemusikk med DJ Morten Corner

fredag
 16.

FESTIVALPROGRAM FESTIVALPROGRAM

Nordkappfestivalen
Nordkappfestivalen arrangeres årlig andre uken i juni i Nordkapp kommune, 
og pågår fra lørdag til lørdag. Festivalen ble gjennomført første gang i 1956 i 
forbindelse med at veien til Nordkapp ble åpnet. Siden ble gjennomføringen av 
festivalen igjen tatt opp i 1977 og har etter dette blitt gjennomført hvert år, med 
unntak av 2020 og 2021 da koronapandemien satte en stopper for den. Det er 
tilsammen gjennomført 44 Nordkappfestivaler. Årets Nordkappfestival er den 
45. i rekken.

Det er Nordkapp kommune som står som eier av festivalen, og administrativt lig-
ger den inn under Oppvekst-, velferd-  og kultursektoren. Det er HT&IF fotball-
gruppa som har hatt ansvaret for å arrangere Nordkappfestivalen i 2023.

Festivalprodusent: HT&IF fotballgruppa

Festivalmagasinet
Forsidebilde: Jenter 13 og Nordkapplatået
Ansvarlig utgiver: Nordkappfestivalen / HT&IF Fotballgruppa
Magasindesign: Nordang Media / Jon Morten Nordang
Trykk: Trykkeriservice AS, Lakselv

12:00 Steinura markerer “Global Challenges” På kaia

tirsdag
 13.
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STEINURA SETTER 
FOKUS PÅ MILJØET

Fotballgruppa har vært så utrolig heldig og hatt 
Corner/Uteliv i Nordkapp med på laget i utallige år. 
Tradisjonen tro blir det også i år arrangert Fiskebord 
på Corner under Nordkappfestivalen. Det diskes 
opp med de lekreste retter av det havet kan tilby. 
Kokkene og resten av betjeningen på Corner gjør 
en formidabel jobb før, under og etter feskebor-
det. Vi i fotballgruppa vil rette en kjempestor 
takk til Corner som lar fotballgruppa sitte igjen 
med alle pengene etter salget av billetter av 
matsalget under feskebordet. Vi bøyer oss 
i hatten som ho Heidi Weng så fortreffe-
lig sa for en stund tilbake. Til slutt vil vi 
oppfordre alle til å møte opp på Corner 
å støtte fotballgruppa sitt arbeid for 
barn og unge og samtidig få så seg 
en nydelig matopplevelse.  

FISKEBORD PÅ CORNER

Fra søppelplukking i Tufjord til søppelbilde av Steinura! «Global Challenges» er et samar-
beidsprosjekt mellom Honningsvåg skole, 7.klasse, Erica Kimberly og Steinura ved Bente 
Floer og Linda Hansen.

Gjennom våre søppelkunstbilder ønsker vi å fokusere på at plastsøppel er en utfordring 
i hele verden! 13.juni klokken 12 markerer det på kaia mellom Corner og Møbelringen! 
(Ordføreren vil si noen velvalgte ord)

Nordkapp kommune har hvert år 
siden 1977 delt ut Kulturprisen 

i samarbeid med Sparebank1 Nord-
Norge basert på forslag fra publikum. 
I 2017 opprettet Nordkapp kommune 
Ungdommens kulturstipend i samar-
beid med Repvåg Kraftlag, Scandic og 
Sparebank 1 Nord-Norge. 

Det er avdelingsstyret for oppvekst og 
kultur som tildeler prisen. Kulturprisen 
tildeles i erkjentlighet til en privatper-
son, gruppe, lag, forening eller institus-
jon som innen det utvidede kulturbe-
grepet, over tid har virket til fremme av 
den lokale kultur.  

Utdeling av Nordkapp kommunes 

Kulturpris 

Nordkappmuseet ønsker gjester og fastboende hjertelig 
velkommen til mange ulike aktiviteter i festivaluka. I 
tillegg til å besøke museets interessante og gode faste 
utstillinger om både kystkulturen vår og krigens dager, 
fristes det med tang- og tarekurs på Kystens Dag, åpn-
ing av sommerutstillingen «The Story of North Cape», 

kulturgløtt, workshoper og familiesøndag på Slippen 
i Storbukt. Museumsbutikken er åpen hver dag fra kl. 

11 – 16 og har et spennende utvalg av lokalhistor-
iske emner, hvor magasinet «Nordkappfolk» er en 

av dem. Museumsbesøk er alltid gratis for loka-
lbefolkningen, så benytt festivaldagene til å ta 

venner og familie med på en felles og lærerik 
opplevelse om vår egen kultur og historie.

MANGE AKTIVITETER PÅ 
NORDKAPPMUSEET

FESTIVALSHOW
Årets festivalshow i regi av Honningsvåg Turn & Idrettsforening, blir en hyllest av Torger Samuelsen som var svært 
aktiv i revygruppa i veldig mange år. Torger Samuelsen har skrevet mange tekster («ja flere hundre» ifølge han 

selv) som har blitt fremført på Turn og andre scener.  Nå dykker Turnrevyen ned i arkivet, og lager et show basert 
på tekstene hans. Aktører fra flere tiår kommer på scenen for å hylle Torgeir.

Vi ønsker alle hjertelig velkommen til å ta del i hyllesten til en Magerøyas virkelige store revypersonligheter. 
Festivalshowet «Opp igjennom åran med Torger Samuelsen sine tekster» spilles lørdag 17.juni kl 20:00 

(dørene åpner kl 19:00). Vi ses!

FOTO: FINNMARKSPOSTEN

FOTO: HTIF / ERIK LINGJÆRDE 

FOTO: HTIF / ERIK LINGJÆRDE 

FOTO: NORDKAPPMUSEET
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FREDAG 9.
TID 16:00 - 19:00
KYSTENS DAG

STED NORDKAPPMUSEET

DAGSPROGRAM

Nordkappmuseet inviterer voksne og ungdommer 
til høstings- og matkurs (del 1) med Marit Sundt fra 
Polarurt for markere den nasjonale “Kystens Dag”. I 
år settes fokus på bærekraftig sanking og bearbei-
ding av tang- og tareressursene vi har rundt Ma-
gerøya, og hvordan disse kan berike matopplev-
elsen vår. Kurset er i to deler, hvor man kan delta 
i kun det ene om tiden ikke strekker til. Fredagen 
er det uteaktiviteter hvor vi går i fjæra og lærer de 
forskjellige artene å kjenne og høster av havets 
grøde. Lørdagen skjer alt innomhus. 

Mer info og påmelding skjer til Nordkapp-museet 
og emma@kystmuseene.no.

KYSTENS DAG

Gled dere! 

Ocean Stories   
planlegger åpning 
sommeren 2024
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TID 10:00
NORDKAPPMARSJEN

STED HVG SKOLE

TID 11:00 - 12:30
 STAND PÅ TORGET MED 

«GLIMT FRA HAVET»
STED TORGET V/ MUSEET

TID 11:30
FESTIVALTOG 

MED HMF
STED HVG SKOLE

TID 11:30
FAGFORBUNDET INVITERER 

TIL GRILLMAT
STED RÅDHUSPLASSEN

TID 12:00
ÅPNING AV 

NORDKAPPFESTIVALEN
STED RÅDHUSPLASSEN

TID 13:00
NORDAVINDSFOLKET 

INVITERER PÅ GRILLING
STED STORGATA 24

DAGSPROGRAM

LØRDAG 10.

TID 13:00
MINIKONSERT MED HMF
STED TORGET V/ MUSEET

TID 13:00 - 16:00
TANG OG TAREKURS (DEL 2)
STED NORDKAPPMUSEET

TID 13:30
FOTBALLKAMP J13: 

HT&IF - HAMMERFEST 1
STED FLERBRUKSHALLEN

TID 17:00
FOTBALLKAMP G13: 

HT&IF - ALTA 1
STED FLERBRUKSHALLEN

TID 17:30
KINO: 

HALVDAN FØRR EVIG
STED NORDKAPP KINO

TID 18:00 (17:00)
SOMMERVIBBER MED 

BLANDAKORET
STED TURN

TID 22:00
DR. WESSEL

STED PERLEPORTEN

TID 22:30
DJ

STED CORNER

“GLIMT FRA HAVET”
Nordkappmuseet vil inspirere til oftere å ta turen ned i fjæra og se nærmere 
på hva som skjuler seg like under havoverflaten. På Torget gir vi et lite glimt 
av en spennende og fantastisk marin verden som vi bor like ved. Salg av 
produkter fra Polarurt.

NORDAVINDSFOLKET
Nordavindsfolket inviterer til åpent hus og grilling i deres lokaler i Storgata 
24. Arrangement er gratis og åpent for alle.

HMF inviterer til minikonsert
Honningsvåg Musikkforening holder minikonsert på Torget utenfor Nord-
kappmuseet lørdag kl 13.00. Værforbehold!

FOTBALLKAMPER
Lørdagen er det to fotballkamper i Flerbrukshallen. Kl. 13:00 møter HT&IFs 
jenter 13 Hammerfest 1, og kl. 17:00 møter HT&IFs gutter 13 Alta 1. Kom på 
kamp og bli med å heie fram seier til HT&IF! 

FESTIVALÅPNING
Velkommen til tradisjonell åpning av Nordkappfestivalen lørdag 10. juni. 
Vi starter med festivaltog kl 11:30 der HMF leder an. Etterpå blir det åpn-
ingssermoni på Rådhusplassen kl 12:00. Vi håper på stort oppmøte og god 
stemning!

TANG OG TAREKURS
Tang og tare-kurs (del 2) som skjer innomhus på kjøkkenet. Vi skal bruke 
gårdagens fangst for å vise forskjellige måter å bruke tangen på, alt mens 
vi lager småretter og smaker på de ulike artene. Det er mulig å delta på bare 
en av dagene. Mer info og påmelding til: emma@kystmuseene.no. Arrange-
mentet er for voksne og ungdommer.

Grilling på rådhusplassen
Fagforbundet markerer 20-års jubileum i juni og vil i den forbindelse invitere 
alle sammen til grilling på Rådhusplassen kl 11:30!

SSOOMMMMEERRVVIIBBBBEERR
med

HONNINGSVÅG BLANDAKOR
LØRDAG 10. JUNI kl. 18

på TURN

250,- FORHÅNDSSALG PÅ ROKKEN
Dirigent: Akvilė Kryževičienė
Pianist: Olga Jusupova-Nilsen
Lyd og lys: Thomas Nilsen 

Utdeling av Kulturprisen 2023
Kafé med salg av kaker 
og kaffe fra kl. 17 

Dagens kinovisning
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TID 12:00
GUDSTJENSTE 

STED HONNINGSVÅG KIRKE

TID 13:00
FISKEKONKURRANSE

STED SERVICEKAIA

TID 17:00
KINO: 

DEN LILLE HAVFRUEN
STED NORDKAPP KINO

TID 17:00
FOTBALLKAMP:

HT&IF - TVERRELVDALEN 2 
STED FLERBRUKSHALLEN

TID 18:00
ÅPNING UTSTILLING: 

THE STORY OF NORTH CAPE 
STED NORDKAPPMUSEET

DAGSPROGRAM

SØNDAG 11.

TID 20:00
KINO: 

TRANSFORMERS
STED NORDKAPP KINO

Fiskekonkurranse
Nordkapp jeger- og fiskeforening 
inviterer til tradisjonell fiskekonkurranse 
for barn på Servicekaia søndag 11. juni 
kl 13! 

Dagens kinovisninger

Kirkelig vigsling
Innvielse av Nordkapps nye minnelund 
og gravplass med kirkelig vigsel i Hon-
ningsvåg kirke, søndag 11. juni kl. 12:00.

UTSTILLING:
“The Story of 
North Cape”
Nordkappmuseet. Nordkappmuseet er 
stolt over å presentere årets sommer-
utstilling som forteller den 470 år lange 
historien om hvordan Nordkapp er blitt 
et så viktig og kjært reisemål. Utstillingen 
strekker seg fra navnet «North Cape» ble 
gitt i 1553, via viktige eventyrere frem til 
dagens turister i 2023. Utstillingen byg-
ger på den plattformen av kunnskap 
og forskning som Nordkappmuseet har 
skapt gjennom sine 40 år, samt nyere tids 
forskning. Historien fortelles gjennom 
bilder, tekst og 100 utvalgte gjenstander.

Fotballkamp
Kl 17:00 møter HT&IF jenter 13 
Tverrelvdalen i flerbrukshallen
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TID 11:00
HØYTLESNING “FUGLEN 
SOM MISTET EN VINGE”

STED NORDKAPPMUSEET

TID 11:00 - 16:00
UTSTILLING “THE STORY OF 

NORTH CAPE”
STED NORDKAPPMUSEET

DAGSPROGRAM

MANDAG 12.

TID 12:00 - 12:30
KULTURGLØTT PÅ 

NORDKAPPMUSEET
STED NORDKAPPMUSEET

    annonse

HJERTELIG VELKOMMEN 
TIL FESTIVAL I 

NORDKAPP KOMMUNE

Nordkapp kommune ønsker lykke til med 
alle arrangementer under Nordkappfestivalen 2023!

TID 18:30
KINO:

ANDRE AKT
STED NORDKAPP KINO

Dagens kinovisning

fuglen som mistet en vinge
Høytlesning med Liselotte Hansen fra billedboka «Fuglen som mistet en 
vinge» på Nordkappmuseet. Passer for barn i alle aldre og voksne. Ønsker 
påmelding for grupper over 8 barn/voksne. Telefon til Liselotte: 478 38 275

Mandag 12 juni, tirsdag 13.juni, onsdag 14.juni og lørdag17.juni. Alle dager 
kl. 11.00 

1 1984 gav Bjarne Holst ut billedboka «Fuglen som mistet en vinge» på Asche-
houg forslag, med tekst og illustrasjoner av ham selv. Historien handler om 
en fugl som en dag våkner opp og finner ut at han har mistet en vinge. Han 
annonserer i avisen: «Vinge mistet», og oppsøker hittegodskontoret. Men alt 
er forgjeves, og han må se de andre fuglene forsvinne til Syden uten han. Hel-
digvis ender alt godt: Han treffer en annen fugl som også mangler en vinge, 
og med felles krefter flyr de av gårde til varme land.

Arrangør er Stiftelsen Bjarne Holst Galleri Nordkapp og Nordkappmuseet.

kulturgløtt på nordkappmuseet
Nordkappmuseet inviterer hver dag til en kulturell opplevelse midt i lunsj-tiden. Du kan oppleve en guidet tur 
gjennom sommerutstillingen «The Story of North Cape» (ca 30 minutter), eller delta i en kreativ workshop der vi 
vil lage postkort inspirert av sommerutstillingen.

Mandag 12., onsdag 14. og fredag 16. juni  kl. 12.00:
Kulturgløtt med guiding i utstillingen «The Story of North Cape», ca 30 min
 
Tirsdag 13., og torsdag 15 juni kl. 12.00: 
Kulturgløtt med workshop «Lag dine egne, personlige postkort av Nordkapp»
 



NORDKAPPFESTIVALEN 10. - 17. JUNI 2023 / FESTIVALMAGASIN16 17NORDKAPPFESTIVALEN 10. - 17. JUNI 2023 / FESTIVALMAGASIN

TID 11:00
HØYTLESNING “FUGLEN 
SOM MISTET EN VINGE”

STED NORDKAPPMUSEET

TID 11:00 - 16:00
UTSTILLING “THE STORY OF 

NORTH CAPE”
STED NORDKAPPMUSEET

TID 12:00 - 12:30
KULTURGLØTT PÅ 

NORDKAPPMUSEET
STED NORDKAPPMUSEET

TID 12:00 - 14:00
FESTIVALKAFÈ MED MUSIKK 

& UNDERHOLDNING
STED MENIGHETSHUSET

DAGSPROGRAM

tirsDAG 13.

TID 17:00
KINO:

BIRK OG MAGNA
STED NORDKAPP KINO

TID 17:00
BARNEARRANGEMENT

STED MC-KLUBBEN

TID 19:00
FOTBALLKAMP G13: 

HTIF - HAMMERFEST 3
STED FLERBRUKSHALLEN

75 ÅR
Repvåg Kraftlag er 75 år i år, og har i den forbindelse fått skrevet en 

jubileumsbok som lanseres under Nordkappfestivalen. 

Lanseringen skjer på Corner under mimrekvelden tirsdag 13. juni kl 19:00. 

Forfatter Bjarne Langseth vil være til stede å presentere boken 

og HMF spiller for oss!

Nærhet i nord er historien om et lite kraftlag på 71 
grader nord som mot alle odds markerer 75-års 
virksomhet i 2023. Nærhet er stikkordet for Repvåg 
Kraftlags suksess:

Nærhet til mennesker fordi selskapet er lite nok til 
at alle kan se hverandre. Nærhet til problemer som 
oppstår, slik at de kan løses raskt og effektivt. Nær-
het til ekstreme værforhold slik at folk lærer seg aldri 
å gi opp. Nærhet til virkeligheten slik den er på ut-
siden av dokumentene. Nærhet til ansvaret slik at 
ingen kan gjemme seg bort.

Repvåg Kraftlags historie handler om framsynte 
mennesker som aldri ville gi opp. De fant løsninger 
for å kunne håndtere ekstreme værforhold, mangel 
på materialer, verktøy og formell kompetanse. Livet 
i kraftlaget har alltid vært preget av en imponerende 
innsats, og en stolthet over bedriften de jobbet i.

Bjarne Langseth er faglitterær forfatter og historiker. 
Han har gitt ut en rekke faglitterære bøker og har 
også lang erfaring fra kraftbransjen.

TID 19:00
MIMREKVELD 
STED CORNER

TID 19:00
BOKLANSERING 

KRAFTLAGET 75 ÅR
STED CORNER

TID 19:00
KINO:

THE BOOGEYMAN
STED NORDKAPP KINO

Dagens kinovisninger

mimrekveld og boklansering på 
corner
Fotballgruppa fortsetter tradisjonen med mimrekvled på Corner. Det er Ole 
Jensen & co som drar i gang mimrekvelden. Repvåg Kraftlag stiller med kake 
og Uteliv i Nordkapp stiller med kaffe. Mimrekvelden har vært et fast innslag 
under Nordkappfestivalen alle år fotballgruppa har arrangert festivalen, og 
det har vært god oppslutning. Også i år håper fotballgruppa mange tar turen 
til Corner for å fortelle og/eller høre på gode historier. Kanskje vises det noen 
gamle filmopptak også. 

I år er Repvåg Kraftlag 75 år, og gir i den forbindelse ut boken “Nærhet i Nord”.
Boken lanseres under mimrekvelden og forfatter Bjarne Langseth vil være til 
stedet å presentere boken. HMF kommer og spiller for oss! 
 

FestivalKafé på menighetshuset

BARNEARRANGMENT HOS NORDKAPP 
MC-KLUBB
Nordkapp MC-klubb holder åpent for barn og ungdom på MC-klubben sitt 
lokale tirsdag 13. juni kl. 17:00. Det blir salg av drikke, godteri, vafler og kaffe. 
Gratis pølse til alle barn/ungdom som kommer innom.  Det blir mulighet for 
barn og ungdom å kjøre en tur på MC. Det tas vær forbehold.

Nordkapp frivilligsentral in-
viterer til  festivalkafé med 
musikk og underholdning 
på menighetshuset tirsdag 
kl 12:00. “Gammelrockerne” 
spiller opp og kanskje 
får guttan i bandet med 
seg Liss-Heidi Olsen også 
denne gang. Velkommen 
skal dere være!

«Global  
Challenges»

Bli med og marker 
“Global Challenges” 

med steinura og samarbeids-
partnere på kaia mellom 
Corner og Møbelringen 
tirsdag 13. juni kl 12:00

 

TID 12:00
STEINURA MARKERER 

MILJØET
STED KAIA VED CORNER



NORDKAPPFESTIVALEN 10. - 17. JUNI 2023 / FESTIVALMAGASIN18 19NORDKAPPFESTIVALEN 10. - 17. JUNI 2023 / FESTIVALMAGASIN

onsDAG 14.
TID 11:00

HØYTLESNING “FUGLEN 
SOM MISTET EN VINGE”

STED NORDKAPPMUSEET

TID 11:00 - 13:00
REPVÅG KRAFTLAG 

FEIRER 75 ÅR
STED GARASJEN I SJØGATA

TID 11:00 - 16:00
UTSTILLING “THE STORY OF 

NORTH CAPE”
STED NORDKAPPMUSEET

TID 12:00 - 12:30
KULTURGLØTT PÅ 

NORDKAPPMUSEET
STED NORDKAPPMUSEET

DAGSPROGRAM

TID 17:00
BARNAS DAG:

KARNEVALSTOG
STED FRA RÅDHUSPLASSEN

TID 17:30
BARNAS DAG:

CATWALK
STED RÅDHUSTRAPPA

TID 18:00
BARNAS DAG:

LEK OG GRILLING
STED RÅDHUSPLASSEN

TID 18:00
KINO: 

BRØDRENE JOHANSEN 
STED NORDKAPP KINO

TID 20:00
HT&IF`S FISKEBORD

STED CORNER

TID 20:00
KINO:

THE FLASH
STED NORDKAPP KINO

TID 21:00
KEVIN KILDAL - KATARSIS

STED PERLEPORTEN

75 ÅR
Repvåg Kraftlag er 75 år i år, og det skal vi markere under festivaluka. 

Tirsdag 13. juni kl. 19:00 blir det mimrekveld på Corner. HMF spiller, Repvåg Kraftlags 

nye jubileumsbok blir lansert og forfatter Bjarne Langseth holder foredrag om boken. 

Onsdag 14. juni inviterer Repvåg Kraftlag barnehager og grunnskolen til skattejakt og rebusløp

 med utdeling av is til barna. Fra kl 11:00 - 13:00 inviterer vi hele befolkningen til kake og kaffe 

samt konkurranser i Repvåg Kraftslag garasje i Sjøgata. Forfatter av jubileumsboka, 

Bjarne Langseth, vil også være tilstedet. 

Ta lunsjpausen hos oss!

Dagens kinovisninger

fiskebord på corner
Onsdag 14. juni kl 20:00 arrangerer fotballgruppa det årlige fiskebordet på 
Corner. Blir det fullt hus, altså 100 personer, blir det gode penger i kassa til 
fotballgruppa, som er en kjærkommen inntekt til driften. Det eneste gjest-
ene trenger å gjøre, er å spise veldig god mat på fiskebordet. Bli med på ver-
dens beste dugnad sammen med vår samarbeidspartner Uteliv i Nordkapp.  
Pris. 300,-

BARNAS DAG
HT&IF arrangerer barnas dag på torsdag. Vi møtes utkledd på rådhus-
plassen kl. 17 for å lage et skikkelig flott karnevalstog. Her er alle ko-
stymer lov! Når karnevalstoget et ferdig blir det mulighet å vise seg 
fram på catwalken som vi lager på rådhustrappa. Etter oppvisningen 
spanderer Fotballgruppa grillmat på barna og Grieg Seafood sponser 
slush til alle. 

REPVÅG KRAFTLAG 75ÅR
Repvåg Kraftlag inviterer til jubileumsfest i Repvåg Kraftslags gar-
asjer i Sjøgata kl 11:00. Kom og vær med på feiringen! Det serveres 
kaffe og kaker! Vel møtt, alle sammen!

PÅ PERLEPORTEN 
KULTURHUS KL 21:00

Billetter kjøpes på
www.ebillett.no
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TID 11:00 - 16:00
UTSTILLING “THE STORY OF 

NORTH CAPE”
STED NORDKAPPMUSEET

TID 12:00 - 12:30
KULTURGLØTT PÅ 

NORDKAPPMUSEET
STED NORDKAPPMUSEET

TID 17:00
KINO: 

TANNFE I TRØBBEL
STED NORDKAPP KINO

TID 18:00
ROKONKURRANSE
STED INDRE HAVN

TID 19:00
KINO: 

FAST AND FURIOUS 10
STED NORDKAPP KINO

DAGSPROGRAM

TID 21:30
MUSIKKBINGO

STED NØDEN PUB

torsDAG 15.

Takk for at du handler lokalt
Du får lokal og god service

Vi er lett tilgjengelig

Du får mulighet til å komme innom 
og prøve produkter

Vi sponser lokale kultur- og idrettslag, 
sponser premier til lokale arrangementer 
og andre aktiviteter

Du hjelper med å sikre lokale arbeidsplasser

Din lokale brebåndsleverandør

Sjøgata Pub har åpent fra kl. 12:00 hver Sjøgata Pub har åpent fra kl. 12:00 hver 
dag under hele festivalen.dag under hele festivalen.

Kom innom og smak på lokalt øl Kom innom og smak på lokalt øl 
og opplev lokal stemning!og opplev lokal stemning!

Sjekk www.perleportenkulturhus.no for Sjekk www.perleportenkulturhus.no for 
oppdatert festivalprogram på oppdatert festivalprogram på 

Perleporten KulturhusPerleporten Kulturhus

Dagens kinovisninger

ROKONKURRANsE
Nordkapp Brann og Redning inviterer 
til en helt ny aktivitet i Festivaluka, 
nemlig; rokonkurranse! De stiller med 
båter og alle sammen er velkommen 
til å delta. Antall påmeldte vil avgjøre 
hvilken type konkurranse det blir, men 
det satssr på en skikkelig stafett! Ta med 
venner, familie, kollegaer eller andre, og 
bli med å en skikkelig konkurransedag i 
indre havn i Honningvåg!

Uteliv i Nordkapp & Børvik Entertainment 
presenterer: 

Musikkbingo!  
Vi ønsker alle glade festivaldeltagere velkommen til en trivelig kveld på 
Nøden Pub torsdag 15. juni klokken 21:30
.
Vi fortsetter suksessen med Musikkbingo og satser på høy allsang fak-
tor og god stemning.

Ta med deg venner eller kollegaer og møtt opp for en sosial og spen-
nende musikkbingo.

Hva er Musikkbingo?
Musikkbingo er en kombinasjon av musikkquiz/lytting og bingo. Du 
gjetter hvilken sang som spilles, ser hvilket tall sangen tilhører og kryss-
er av på loddet ditt til du har fem sanger på rad og roper BINGO!!!

Må jeg ha peiling på musikk?
Det er ingen ulempe å kjenne til en del sanger, men det er også helt 
uproblematisk hvis du ikke kan så mye. I Musikkbingo er det lov å få 
hjelp da det er ditt eller laget sitt unike spillbrett som avgjør hvem som 
får bingo først, så her er det bare å spørre i vei.

Må man ha lag for å delta?
Hvis du ikke har noen venner eller kollegaer å spille musikkbingo med, 
så går det helt fint å delta for seg selv. Alt du trenger å gjøre er bare å 
møte opp!
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freDAG 16.
TID 12:00 - 12:30

KULTURGLØTT PÅ 
NORDKAPPMUSEET

STED NORDKAPPMUSEET

TID 13:00
ORDFØRER ØNSKER KLAS-
SETREFFENE VELKOMMEN 

STED RÅDHUSET

TID 16:00
VM I LINESTAMPKASTING 
STED RÅDHUSPLASSEN

TID 17:00
KINO:

BIRK OG MAGNA 
STED RÅDHUSPLASSEN

TID 19:00
KINO:

TRANSFORMERS
STED RÅDHUSPLASSEN

DAGSPROGRAM

TID 22:00
SESONGAVSLUTNING 

SKJEIV I SKØYTAN
STED PERLEPORTEN

TID 11:00 - 16:00
UTSTILLING “THE STORY OF 

NORTH CAPE”
STED NORDKAPPMUSEET

MOTTAKELSE PÅ 
RÅDHUSET
Fredag 16. juni klokka 13:00 vil ord-
føreren Trudy ta imot alle som er på 
klasse- eller konfirmasjonstreff på 
rådhuset. Ordførerer vil orientere 
om stå i kommunen. Vi ønsker alle 
hjertelig velkommen

TID 22:30
DJ MORTEN

STED CORNER

Dagens kinovisninger

VM I LINESTAMPKASTING
Fredag kl 16:00 arrangerer HT&IF VM i linestampkasting på 
Rådhusplassen. Delta i årets kasting, og vær med og kjemp 

om en av verdens gjeveste titler! 

SESONGAVSLUTNING PÅ LIVEPOD-
CASTEN SKJEIV I SKJØYTAN 

PÅ PERLEPORTEN KL 22:00
BILLETTER: EBILLETT.NO
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TID 11:00 - 16:00
UTSTILLING “THE STORY OF 

NORTH CAPE”
STED NORDKAPPMUSEET

TID 11:00
HØYTLESNING “FUGLEN 
SOM MISTET EN VINGE”

STED NORDKAPPMUSEET

TID 12:00 - 14:00
HT&IF-DAG

STED SENTRUM

TID 14:00
OUR NOTHERNMOST LIFE

STED PERLEPORTEN

TID 17:30
KINO: 

DEN SISTE FILMEN
STED NORDKAPP KINO

TID 20:00
FESTIVALSHOW

STED TURN

TID 22:30
DJ MORTEN

STED CORNER

TID 23:00
KAFFE LØRV BAND

STED PERLEPORTEN

TID 14:00
SHOWKAMP

STED FLERBRUKSHALLEN

DAGSPROGRAM

LØRDAG 17.

Lørdag 17.juni skal HT&IF sørge for god stemning og 
liv & røre nedi byen fra kl. 12.00! Da kan små og store prøve 

seg på airtrack, spille fotball i 3’er banen og annet gøy. 

Klokken 14.00 er det “showkamp” i flerbrukshallen. Her møter 
gamle fotballhelter dagens gutter 15. Møt opp og vær vitne til 

en av årets kuleste fotballkamper!

HT&IF-dag! 

Torger Samuelsen
OPP I GJENNOM ÅRAN

Et festivalshow basert på tekstene til Torger
Samuelsen og hans reise på scenen 

Dagens kinovisning

JUBILEUMSSHOW

MED ARTISTER GJENNOM 10 ÅR
LØRDAG 14:00 PÅ PERLEPORTEN

KL 23:00 PÅ PERLEPORTEN
WWW.EBILLETT.NO
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TID 11:00 - 16:00
UTSTILLING “THE STORY OF 

NORTH CAPE”
STED NORDKAPPMUSEET

TID 12:00 
FAMILIEDAG PÅ SLIPPEN

STED SLIPPEN I STORBUKT

TID 17:00
KINO: 

TANNFE I TRØBBEL
STED NORDKAPP KINO

TID 18:00
KONSERT MED 

STED HONNINGSVÅG KIRKE

TID 19:00
KINO: 

DEN LILLE HAVFRUEN
STED NORDKAPP KINO

DAGSPROGRAM

TID 21:30
KINO; 

THE BOOGEYMAN
STED NORDKAPP KINO

SØNDAG 18. GLIMT FRA FJORÅRETS NORDKAPPFESTIVAL
Bildene er hentet fra Nordkappfestivalen sine Facebooksider. Foto: Finnmarksposten & Johanne Salamonsen 

familiedag på slippen i storbukt
Nordkappmuseet inviterer til trivelig familiesøndag på den fredete kul-
turhistoriske båtslippen Br. Isaksens Patentslipp i Storbukt. Dette er et 
lite og komplett industrianlegg fra gjenreisningen etter krigen. I tillegg 
til selve slippen med skinnegang består anlegget av slippvogn, vinsjean-
legg, et vinsje hus og en brakkebygning med plass til både verksted og 
boligdel. Nordkapp kommune eier slippen som ble kjøpt av Nordkapp-
museet i 1993. Store restaureringsarbeider har vært utført i perioden 
2004 – 2013. Det blir spikring av trebåter og andre aktiviteter.

Dagens kinovisninger

“KULTURMØTE I KRIGSTID” 
Nordkapp menighet inivterer til onsert med den ukrainske 

konsertpianisten Natalya Pasichnyk og den norske sangerinnen
 Caroline Christensen Lindkvist. Konserter finner sted i 

Honningsvåg kirke søndag kl 18:00.



HUSK AT FILM ER 
ALLTID BEST PÅ KINO!

Honningsvåg lufthavn
Valan

AALESUNDFISK 
SKARSVÅG AS

13. - 17. september 2023
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FARVEHJØRNET AS
         Tlf. 78 47 30 99   E-post: farvehjornet@farvehjørnet.no

nettbutikk: www.gutsstore.no

DIN LOKAL GUIDE I NORD-NORGE!

NORDKAPP

NORDVÅGEN AS

Lykke til med årets 
Nordkappfestival 

HT&IF Fotballgruppa ønsker alle som bidrar med arrangement 
under Nordkappfestivalen lykke til!

Vi vil også rette en stor takk til alle som har 
kjøpt sponorplass i festivalmagasinet! 

Tusen tusen takk!
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